

## Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka	<b>Oprava komunikací Luže - Košumberk</b>	
Komentář			
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	28.11.2017
Rok	2017	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
<b>REKAPITULACE</b>			
<b>Kód stavebního objektu</b>	<b>Popis objektu</b>	<b>Kód zatřídění</b>	<b>Zatřídění</b>
SO 001	Všeobecné položky		
SO 001	Všeobecné položky		
SO 101	Místní komunikace - pavilon F		
SO 101	Místní komunikace - pavilon F		
SO 102	Místní komunikace - čp.75		
SO 102	Místní komunikace - čp.75		
SO 103	Místní komunikace - pavilon B		
SO 103	Místní komunikace - pavilon B		
SO 104	Místní komunikace - pavilon L		
SO 104	Místní komunikace - pavilon L		
SO 105	Místní komunikace - pavilon G		
SO 105	Místní komunikace - pavilon G		
		Celkem (bez DPH)	680 102
		DPH	-
		<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>680 102</b>
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

**Oprava komunikací Luže - Košumberk**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>SO 102: Místní komunikace - čp.75</b>	<b>680 102</b>	<b>142 821</b>	<b>822 924</b>
001: Zemní práce	256 037	53 768	309 805
005: Komunikace	278 555	58 496	337 051
008: Trubní vedení	7 969	1 673	9 642
009: Ostatní konstrukce a práce	116 838	24 536	141 374
099: Přesun hmot HSV	19 893	4 178	24 071
711: Izolace proti vodě	810	170	980
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>680 102</b>		
<b>DPH</b>		<b>-</b>	
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>680 102</b>		

Zakázka:

## Oprava komunikací Luže - Košumberk

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<b>SO 102: Místní komunikace - čp.75</b>							<b>680 102</b>	
001: Zemní práce							256 037	
1.	SP	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	62,0	23,00	1 426	
Plný popis: Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch								
Výkaz výměr: Rozebrání betonové dlažby								
na stávajícím chodníku								
14,0								
okapový chodník								
48,0								
2.	SP	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živiničných tl 50 mm	m2	154,5	68,00	10 506	
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů								
Výkaz výměr: Odstranění stávajícího krytu								
147,0+7,5								
3.	SP	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	231,75	23,00	5 330	
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů								
Výkaz výměr: Odstranění podkladní vrstvy tl.150mm								
(147,0+7,5)*0,15/0,10								
4.	SP	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	62,0	80,00	4 960	
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů								
Výkaz výměr: Odstranění podkladní vrstvy tl.100mm pod:								
stávajícím chodníkem								
14,0								
okapovým chodníkem								
48,0								
5.	SP	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	38,45	330,00	12 689	
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice								
Výkaz výměr: Odstranění vrchní zeminy pro rozšíření vozovky a plochy pro odstavení vozidel								
(88,0+267,0)*0,1								
pro zřízení chodníku								
(20,0+9,5)*0,1								
6.	SP	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	88,125	330,00	29 081	
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice								
Výkaz výměr: Odstranění zeminy:								
Pro rozšíření vozovky tl.310mm								
88,0*0,31								
Pro zřízení plochy pro odstavení vozidel								
(139,0+112,0)*0,1								
Pro zřízení chodníku								
(9,5+20,0)*0,15								
Pod stávající konstrukcí pro zřízení kompletní konstrukce v tl.210mm								
147,0*0,21								
Pod okapovým chodníkem pro zřízení chodníku								
9,0*0,05								
7.	SP	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	11,25	1 170,00	13 163	
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo								
Výkaz výměr: Napojení dešťového svodu na kanalizaci								
12,5*0,6*1,5								
8.	SP	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	11,25	350,00	3 938	
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo								
9.	SP	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	37,5	92,00	3 450	
Plný popis: Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy								
Výkaz výměr: Napojení dešťového svodu na kanalizaci								
12,5*1,5*2								
10.	SP	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	37,5	56,00	2 100	
Plný popis: Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení								
11.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,25	307,00	2 533	
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny								
Výkaz výměr: Zásyp dešťového svodu na kanalizaci								
12,5*0,6*(1,5-0,3-0,1)								
12.	H	58337370	Štěrkopísek frakce 0-63 třída C	t	16,253	451,00	7 330	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 8,25*1,97								
13.	SP	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,25	590,00	1 328	
Plný popis: Obsyp potrubí								
Výkaz výměr: Obsyp dešťového svodu na kanalizaci								
12,5*0,6*0,3								
14.	H	58337302	Štěrkopísek frakce 0-16	t	4,433	494,00	2 190	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Obsyp potrubí								
2,25*1,97								
15.	SP	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	274,5	44,00	12 078	
Plný popis: Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5								
Výkaz výměr: Ohumusování za:								
vodícím proužek								
47,0*0,5								
silničním obrubníkem								
(25,5+29,5)*0,5								
záhonovou obrubou								
(15,0+10,5+11,5)*0,5								
Plošná úprava plochy								
205,0								
16.	SP	180402113	Založení parkového trávníku výševem ve svahu do 1:1	m2	274,5	36,00	9 882	
Plný popis: Založení trávníku								
17.	H	00572474	Osivo směs travní krajinná - svahová	kg	9,608	153,00	1 470	
Plný popis:								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Výkaz výměr: 274,5*0,035		9,608			
18.	SP x801	Nákup ornice	m3	27,45	560,00	15 372	
		Plný popis:					
		Výkaz výměr: 274,5*0,1		27,45			
19.	SP 181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	536,0	28,00	15 008	
		Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů					
		Výkaz výměr: Vozovka; 235,0		235,0			
		Chodník; 31,0+19,0		50,0			
		Plocha pro odstavení vozidel; 139,0+112,0		251,0			
20.	SP 182001111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	205,0	27,00	5 535	
		Plný popis: Plošná úprava terénu					
21.	SP 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	137,825	138,00	19 020	
		Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu					
		Výkaz výměr: Vodorovné přemístění do 20km na povolenou skládku		-			
		Odkopávky tř.1,2; 38,45		38,45			
		Odkopávky tř.3; 88,125		88,125			
		Hloubení rýhy š. do 0,6m; 11,25		11,25			
22.	SP 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 378,25	29,00	39 969	
		Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu					
		Výkaz výměr: 137,825*10		1 378,25			
23.	SP 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	137,825	15,00	2 067	
		Plný popis: Uložení sypaniny					
24.	SP 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	261,868	136,00	35 614	
		Plný popis: Uložení sypaniny					
		Výkaz výměr: 137,825*1,9		261,868			
		005: Komunikace				278 555	
1.	SP 577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	235,0	201,00	47 235	
		Plný popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)					
2.	SP 573211106	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	235,0	14,00	3 290	
		Plný popis: Postřík spojovací PS					
3.	SP 565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	235,0	315,00	74 025	
		Plný popis: Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS)					
4.	SP 596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	96,5	227,00	21 906	
		Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši					
		Výkaz výměr: Chodník		-			
		31,0+19,0		50,0			
		Okapový chodník		-			
		39,0		39,0			
		Podesta u vstupu		-			
		7,5		7,5			
5.	H 59245313	Dlažba BEST-KARO 20x20x6 cm přírodní	m2	97,465	200,00	19 493	
		Plný popis:					
6.	SP 564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	786,0	138,00	108 468	
		Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD					
		Výkaz výměr: Podkladní a ochranná vrstva vozovky		-			
		2*235,0		470,0			
		Chodník		-			
		31,0+19,0		50,0			
		Plocha pro odstavení vozidel		-			
		139,0+112,0		251,0			
		Podkladní vrstva pod dlažbu podesty		-			
		2*7,5		15,0			
7.	SP 564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	39,0	92,00	3 588	
		Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD					
		Výkaz výměr: Podklad pod okapový chodník		-			
		39,0		39,0			
8.	SP 599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplavou	m	5,5	100,00	550	
		Plný popis: Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky					
		008: Trubní vedení				7 969	
1.	SP 871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	12,5	484,00	6 050	
		Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC					
		Výkaz výměr: Napojení dešťového svodu na kanalizaci		-			
		12,5		12,5			
2.	SP 899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,0	1 919,00	1 919	
		Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm					
		009: Ostatní konstrukce a práce				116 838	
1.	SP 915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	131,5	227,00	29 851	
		Plný popis: Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm					
		Výkaz výměr: 3,0+44,0+3,0+14,0+4,0+14,0+4,0+44,0+1,5		131,5			
2.	H 59218563	Krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm	kus	265,63	45,00	11 953	
		Plný popis:					
		Výkaz výměr: 131,5*2		263,0			
3.	SP 915499211	Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení vodícího proužku š 250 mm	m	1 315,0	2,00	2 630	
		Plný popis: Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm					
		Výkaz výměr: 131,5*10		1 315,0			
4.	SP 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	74,0	311,00	23 014	
		Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového					
		Výkaz výměr: 25,5+39,5+9,0		74,0			
5.	H 59217465	Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	74,74	84,00	6 278	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis:</i>							
6.	SP 916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	57,0	209,00	11 913	
<i>Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového</i>							
<b>Výkaz výměr:</b> 6,0+6,5+15,0+10,5+19,0				57,0			
7.	H 59217305	Obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	115,14	72,00	8 290	
<i>Plný popis:</i>							
<b>Výkaz výměr:</b> 57,0*2				114,0			
8.	SP 916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,008	3 186,00	6 396	
<i>Plný popis: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek</i>							
<b>Výkaz výměr:</b> Silniční obrubník; 74,0*0,35*0,05				1,295			
Záhonový obrubník; 57,0*0,25*0,05				0,713			
9.	SP 979082318	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	t	69,139	40,00	2 766	
<i>Plný popis: Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot</i>							
<b>Výkaz výměr:</b> Odvoz na povolenou skládku do vzdálenosti 20km				-			
Kameniva; 30,128+8,06				38,188			
Živice; 15,141				15,141			
Betonová dlažba; 15,81				15,81			
10.	SP 979082319	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	967,946	7,00	6 776	
<i>Plný popis: Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot</i>							
<b>Výkaz výměr:</b> 14*69,139				967,946			
11.	SP 979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovněním bez zhutnění	t	69,139	8,00	553	
<i>Plný popis: Uložení suti na skládku</i>							
12.	SP 979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	38,188	130,00	4 964	
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)</i>							
<b>Výkaz výměr:</b> 30,128+8,06				38,188			
13.	SP 997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	15,141	47,00	712	
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)</i>							
14.	SP 997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,81	47,00	743	
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)</i>							
<b>099: Přesun hmot HSV</b>							19 893
1.	SP 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	375,34	53,00	19 893	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným</i>							
<b>711: Izolace proti vodě</b>							810
1.	H 28323043	Fólie multifunkční profilovaná (nopová) 1 x 20 m	m2	13,5	30,00	405	
<i>Plný popis:</i>							
<b>Výkaz výměr:</b> Nopová fólie, výška kopulek 13mm				-			
13,5				13,5			
2.	SP 711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu svislé AIP nebo tkaninou	m2	13,5	30,00	405	
<i>Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu</i>							